製　品　仕　様　書
ラントロニクス社製
SGPAT10xx-x05
10/100/1000BASE-T PoE+ ⇄ 1000BASE-X
光ファイバ・メディアコンバータ
スタンドアロン型
株式会社ピーエスアイ
33719 Rev E

「SGPAT10xx-105」、および２つの SFP スロット、２つのツイストペア・ポートを搭載
した型番「SGPAT1040-205」または「SGPAT1040-305」に適用する仕様です。型番
の 10xx および x05 は、それぞれ次の製品型番構成に基づく表記です。
2.	 製品型番
製品型番 銅線ポート構成 光ファイバ・ポート構成
SGPAT1013-105 10/100/1000BASE-T PoE+（RJ-
45） ×１ポート
1000BASE-SX (SCコネクタ )
2芯マルチモード 850nm×１ポート
SGPAT1039-105 10/100/1000BASE-T PoE+（RJ-
45） ×１ポート
1000BASE-SX (LCコネクタ )
2芯マルチモード 850nm×１ポート
SGPAT1040-105 10/100/1000BASE-T PoE+（RJ-
45） ×１ポート
100/1000BASE-X  SFP空きスロット
×１ポート
SGPAT1040-205 10/100/1000BASE-T PoE+（RJ-
45） ×１ポート
100/1000BASE-X  SFP空きスロット
×２ポート
SGPAT1040-305 10/100/1000BASE-T PoE+（RJ-
45） ×１ポート
1000BASE-LX (SCコネクタ )
1芯シングルモード 1550nmTX/1310nmRX
×１ポート